

Ryan Christensen ApS

Tuelandsvej 9
2300 København S
CVR-nr. 31615739

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2017

Ryan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ryan Christensen ApS Tuelandsvej 9 2300 København S
CVR-nr.	31615739
Stiftelsesdato	1. januar 2008
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ryan Christensen , Direktør
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Kongelundsvej 289 2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkerarbejde samt mindre entreprisarbejder inden for byggesektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -54.880, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 186.310, og en egenkapital på kr. -147.475.

Årets aktiviteter har i modsætning til sidste år givet underskud, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb lejlighedsvist oplevet moderate likviditetsproblemer der er imødegået ved tilførsel af likviditet i fornødent omfang fra selskabets ledelse og kapitalejer.

Det forventes at indtjeningen kan forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver, hvorefter de udskudte skatteaktiver udnyttes og egenkapitalen reableres ved egen indtjening inden for de nærmeste regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at betingelserne for selskabet fortsatte drift er til stede, og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		65.939	264.864
Distributionsomkostninger	1	-77.683	-93.372
Administrationsomkostninger	1	-42.460	-42.120
Driftsresultat		-54.204	129.372
Finansielle omkostninger	2	-15.676	-16.573
Resultat før skat		-69.880	112.799
Skat af årets resultat		15.000	-30.100
Årets resultat		-54.880	82.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.880	82.699
Resultatdisponering		-54.880	82.699

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.152	83.917
Materielle anlægsaktiver		37.152	83.917
Deposita		7.650	0
Finansielle anlægsaktiver		7.650	0
Anlægsaktiver		44.802	83.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.408	273.700
Udskudte skatteaktiver		74.100	59.100
Periodeafgrænsningsposter		0	18.186
Tilgodehavender		141.508	350.986
Omsætningsaktiver		141.508	350.986
Aktiver		186.310	434.903

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-272.475	-217.595
Egenkapital	3	-147.475	-92.595
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.200
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	29.200
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		29.200	29.448
Gæld til banker		9.873	43.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.761	159.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.963	172.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.988	94.152
Kortfristede gældsforpligtelser		333.785	498.298
Gældsforpligtelser		333.785	527.498
Passiver		186.310	434.903
Usikkerhed om going concern	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
	2016	2015

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.676	16.573
	15.676	16.573

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-217.595	-92.595
Forslag til årets resultatdisponering		-54.880	-54.880
	125.000	-272.475	-147.475

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.200	0
	0	29.200	0

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb oplevet moderate likviditetsproblemer der er imødegået ved tilførsel af likviditet i fornødent omfang fra selskabets ledelse og kapitalejer.

Det forventes at indtjeningen kan forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver, hvorefter de udskudte skatteaktiver udnyttes og egenkapitalen retableres ved egen indtjening inden for de nærmeste regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at betingelserne for selskabet fortsatte drift er til stede, og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

6. Usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skat

Det forventes at driften for de kommende år bliver overskudsgivende i takt med at indtjeningen forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver, hvorefter de udskudte skatteaktiver bliver udnyttet.

Der er usikkerhed herom, ligesom der er usikkerhed om tidshorizonten. Ledelsen finder det sandsynligt at udnyttelsen kan ske inden for 3-5 år hvorfor skatteaktiver i overensstemmelse hermed er målt til den fulde værdi.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ryan Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:31615739-RID:43947598

IP: 87.49.146.239

2017-05-13 13:49:15Z

NEM ID 

Torsten Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:34901295-RID:71476895

IP: 90.184.50.2

2017-05-13 15:51:07Z

NEM ID 

Ryan Christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:31615739-RID:43947598

IP: 87.49.146.239

2017-05-15 16:16:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E0IUQ-VO5FL-2JPM2-8B1LK-5T8T5-7JE1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>